NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019 年 6月 6日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13 号
株 式 会 社 中 京 銀 行

海外進出関連セミナーへの後援参加について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、三菱ＵＦＪ銀行が主催する「グローバル経営支援セミナー

（次世代自動車編）」に後援いたしましたので、お知らせします。

本セミナーでは、世界の自動車業界の現状および中国での次世代自動車の取組について

専門家から情報提供を行い、自動車業界のサプライヤーとしてグローバル展開に関心のある

当行のお客さまにもご参加いただきました。

今後もセミナーへ後援参加することにより三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループが持つ

海外進出に関する情報を提供させていただき、お客さまの海外進出を支援してまいります。

記

「グローバル経営支援セミナー（次世代自動車編）」

開催日 2019 年 6月 6日（木）

会 場 広小路クロスタワー10階大ホール

主 催 三菱ＵＦＪ銀行、ＭＵＦＧバンク（中国）有限公司

共 催 中国自動車技術研究中心有限公司（ＣＡＴＡＲＣ）データ資源センター

講演題目
「グローバルＯＥＭ、サプライヤーのＣＡＳＥへの取組」

「中国次世代自動車」

以上